
堺市協第 1896 号 

令和 4 年 1 月 7 日 

 

堺市自治連合協議会 

校 区 代 表 者 様 

 

 

堺 市 市 民 人 権 局 

市 民 生 活 部 長 

 

 

地域会館等への Wi-Fi 環境整備支援事業補助金について 

 

 

 皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、本市政へご理解・ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、地域における ICT ツール等の活用を促し、ポストコロナにおける新し

い生活様式に対応したコミュニティ活動の活性化を図るため、別添資料のとお

り補助事業を実施しますので、ご報告させていただきます。 

なお、申請にあたっては事前に受付窓口である各区自治推進課にご相談くださ

いますよう、ご協力よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  （問合せ先）堺市 市民人権局 市民生活部 市民協働課 自治振興係 

         〒590-0078 堺市堺区南瓦町 3 番 1 号      

         TEL（０７２）２２８－７４０５（直通）    

      FAX（０７２）２２８－０３７１        


